



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	VI, DYRENE - lecture performance
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	13-09-2023
Slutdato:	28-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Henrik Rungs Gade 25 Henrik Rungs Gade 25, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	24000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	I "Vi, dyrene" ved Henrik Rungs Gade 25 deltager redaktør Mette Garfield og jeg, performancekunstner, Camilla Graff Junior. Performanceprojektet dannes desuden i samarbejde mellem Fjaltring Friskole og Børnehus, Fjaltring Beboerforening, Fjaltring Landsbyhøjskole, Fjaltring-Trans Borgerhus, Fjaltring-Trans Lokalarkiv, Ellens Hus, Tidsskriftet Bastard, teaterforeningen Giraff Graff og en række inviterede gæster. Projektet er støttet af: Statens Kunstfond og Landdistriktspuljen
Evt. relevant link til projektet:	https://bastard.blog

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
"Contrary to what one might imagine, our health will not come from a border or separation, but only from a new understanding of community with all living creatures, a new sharing with other beings on the planet." (Preciado 2020) Vi mennesker er blot én blandt mange dyrearter. I performanceværket undersøger vi måder at spejle os i andre arter på, som giver agens til det levende omkring os og genererer ny indsigt om os selv. Værket skabes i samspil med mindre publikumsgrupper. Hvilket dyr identificerer du dig som? Og kan du kort beskrive hvorfor? I samspil med Fjaltring-Trans egnen, arbejder vi i 2021 - 2024 på at danne et arkiv af lokal og erfaret viden. Arkivet, digitalt og analogt, vil bestå bl.a. af tegning, lydoptagelser, fotografi, video og tekst. Camilla Graff Junior vil i performance lecturen Henrik Rungs Gade 25 dele fra dette arkiv. Værket vises i alt tyve gange i Danmark, Letland, Tyskland, Norge og USA og vil desuden blive udgivet online på www.bastardblog og siden i bogform. Der søges gennem denne ansøgning til den række af seks performances samt en artist talk som vil finde sted i København i september 2023.

Formidling af projektet



De seks "Vi, dyrene" performances ved Henrik Rungs Gade 25 vil blive fulgt af bloggen bastard, som er en uafhængig platform og et forum for den eksperimenterende scenekunst og performancekunst. Bastards redaktør Mette Garfield - som også vil være redaktør på udgivelsen af performance teksten - vil desuden moderere den artist talk som finder sted torsdag d. 21. september. Der er plads til tyve tilskuere per gang. Vi vil formidle projektet gennem bastard og vore forskellige netværk så som Henrik Rungs Gade 25, Giraff Graff og Uafhængige Scenekunstnere. Vi vil desuden lave postkort og invitere gennem sociale medier. De seks performance lectures vil finde sted på onsdage og torsdage i september 2023 (d. 13., 14., 20., 21., 27. og 28.). Ved at have en forholdsvis lang spilleperiode på tre uger håber vi desuden på, at der vil kunne opstå en fra "mund til mund kommunikation" der vil kunne komme projektet til gode.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Giraff Graff
Momsregistreret	